Protezione  dei dati)in relazione al trattamento dei dati con cui viene  in contatto durante l’attività svolta 
presso questo Istituto. 

ART.4 – DURATA DELL’INCARICO L’incarico avrà durata di 12 mesi dal 01/01/2020 al 31/12/2020 e non potrà essere 
rinnovato tacitamente.  

ART.5 – COMPENSO Il compenso pari ad euro 1.500,00 (euro millecinquecento/00) escluso iva (per gli interni lordo 
Stato) dovrà intendersi forfettario e onnicomprensivo di ogni spesa per tutti i compiti affidati. L’importo sarà 
liquidato a fine contratto previa presentazione della relazione attestante l’attività svolta positivamente